

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้ง VOR Checkpoint จำนวน 2 ชุด ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 759,486.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....11 ธ.ค.63.....  
เป็นเงิน..... 759,486.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคาต่อหน่วย.....  
รายละเอียดตามใบประมาณการ.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1.....บริษัท ควินด์ส แอดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด.....
  - 4.2.....บริษัท แอคซีโอเมติก จำกัด.....
  - 4.3.....บริษัท เอส.เอ็น.เค.ไลท์ แอนด์ คูล จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1.....นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอ.สพค.ฝบร.ทภก.
  - 5.2.....นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา ตำแหน่ง วกส. 6 สพค.ฝบร.ทภก.
  - 5.3.....นายธนทวีวัฒน์ อ่องแสนคำ ตำแหน่ง วิศวกร 4 สพค.ฝบร.ทภก.

ประมาณราคาหลักอาคาร งานซ่อมพร้อมติดตั้ง VOR Checkpoint จำนวน 2 ชุด ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย สถา.ผบ.รทท.

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1 VOR Checkpoint (บริเวณทางขับ A) ประกอบด้วย</b>									
1.1	ป้าย VOR Checkpoint Signs Legend 300 mm.	2.00	ป้าย	150,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
1.2	Isolating Transformer 6.6/6.6A	1.00	ตัว	3,200.00	3,200.00	400.00	400.00	3,600.00	
1.3	Base Housing (L-867)	1.00	ใบ	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
1.4	Cover Plate	1.00	อัน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.5	Primary Cable 8A WG SKV	60.00	เมตร	80.00	4,800.00	20.00	1,200.00	6,000.00	
1.6	Connector Kit	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
1.7	Ground Rod + Ground Wire	1.00	จ.ท.	2,800.00	2,800.00	1,000.00	1,000.00	3,800.00	
1.8	อุปกรณ์ประกอบ เช่น เหมขัดสายไฟ สลักทวนระฆัง	1.00	จ.ท.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.9	ฐานยึดหมอนรีด สำหรับป้าย VOR Checkpoint Signs	1.00	จ.ท.	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.1	งานป้าย VOR Checkpoint Marking	1.00	จ.ท.	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
<b>2 VOR Checkpoint (บริเวณทางขับ G) ประกอบด้วย</b>									
2.1	ป้าย VOR Checkpoint Signs Legend 300 mm.	2.00	ป้าย	150,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
2.2	Isolating Transformer 6.6/6.6A	1.00	ตัว	3,200.00	3,200.00	400.00	400.00	3,600.00	
2.3	Base Housing (L-867)	1.00	ใบ	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
2.4	Cover Plate	1.00	อัน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.5	Primary Cable 8A WG SKV	60.00	เมตร	80.00	4,800.00	20.00	1,200.00	6,000.00	
2.6	Connector Kit	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
2.7	Ground Rod + Ground Wire	1.00	จ.ท.	2,800.00	2,800.00	1,000.00	1,000.00	3,800.00	
2.8	อุปกรณ์ประกอบ เช่น เหมขัดสายไฟ สลักทวนระฆัง	1.00	จ.ท.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.9	ฐานยึดหมอนรีด สำหรับป้าย VOR Checkpoint Signs	1.00	จ.ท.	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.1	งานป้าย VOR Checkpoint Marking	1.00	จ.ท.	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>709,800.00</b>	
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>								<b>49,686.00</b>	
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								<b>759,486.00</b>	

.....ผู้ประมาณการ  
วิศวกร 4 สถา.ผบ.รทท.

.....ผู้ตรวจตอน  
รทท. 6 สถา.ผบ.รทท.

.....ผู้รับรอง  
หนอ.สถา.ผบ.รทท.